

IF FRISKIS & SVETTIS I KUNGSBACKA

Org. nr 849400-5013

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Bilaga, revisionsberättelse	

SA #
S ± 0/10

Förvaltningsberättelse 2022

Föreningen och dess ändamål

Friskis&Svettis verksamhetsidé är att erbjuda lustfylld och lättillgänglig träning av hög kvalitet för alla.

Föreningens säte är i Kungsbacka och bedrivs liksom tidigare i hyrda lokaler på Kabelgatan 8 och Storgatan 21 i Kungsbacka.

Verksamhetsåret 2022 har varit inriktad på att få till en nystart efter Covid19 pandemin. Under pandemin såg vi, liksom andra aktörer inom friskvårdssektorn, en kraftig nedgång av antalet medlemmar. Målet under året har varit att få tillbaka de som pausat sitt medlemskap under pandemin, liksom att genom ett attraktivt utbud få fler att vilja träna hos oss.

Styrelsens sammansättning

Elisabeth Svernhage	ordförande
Sirpa Ferdell	vice ordförande
Sonja Hönig Schough	ledamot
Tord Svalstedt	ledamot
Marina Sjöstrand	ledamot
Ulf Stenbratt	ledamot
Stefan Almer	ledamot

Styrelsens arbete

Styrelsen har under 2022 haft 9 protokollförda möten.

Arbetet under året har framför allt varit inriktad på att öka antalet medlemmar genom att anpassa och utveckla verksamheten för att passa de delvis nya träningsvanor som uppkommit i och med pandemin. Att säkra föreningens ekonomi har givetvis också varit högsta prioritet, liksom ett fortsatt fokus på att möta den hårdnande konkurrensen inom träningsbranschen i Kungsbacka.

Hyran för en av våra lokaler har omförhandlats och processen med att omförhandla även det andra hyresavtalet har inletts.

Tillsammans med ett antal Friskis föreningar i Västsverige inleddes ett samarbete under arbetsnamnet "Friskis Väst". Syftet med samarbetet är bland annat att nå kostnadseffektiviseringar, kunna stärka vårt varumärke samt att erbjuda ett mervärde för såväl funktionärer som motionärer. Som ett första steg i samarbetet anställdes under året en gemensam kommunikatör/marknadsförare. Detta gör att vår tidigare kommunikatör kunnat ta på sig andra arbetsuppgifter inom föreningen.

Ekonomi och medlemmar

Pandemin innebar en drastisk minskning av besök på våra anläggningar samt kraftig minskning av antalet nya medlemmar. Under året har medlemsantalet successivt ökat och vid årsskiftet hade F&S Kungsbacka 4673 medlemmar, vilket är ca 600 fler än föregående år. Ökningen av antalet medlemmar är glädjande, men inte så stor som förväntat (dock kan vi notera att den uppåtgående trenden fortsätter in i 2023).

Då medlemsantalet inte nådde vad som budgeterats har inte heller intäkterna nått upp till målet i budgeten. Detta har dock delvis kunnat kompenseras genom lägre utgifter än budgeterat trots en ökad satsning på utbildning av nya ledare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 925	12 671	14 964	15 710
Resultat efter finansiella poster	-1 847	29	1 231	-663
Balansomslutning	4 235	6 464	4 683	6 246
Soliditet	negativ	negativ	negativ	negativ
Förändring av eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt	
Belopp vid årets ingång	-1 085		- 1 847	- 2 932
Belopp vid årets utgång	-2 932			
Förslag till vinst/förlustdisposition				
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kronor):				
Balanserat resultat		- 1 085		
Årets resultat		- 1 847		
Disponeras så att i ny räkning överförs		- 2 932		
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.				

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page, including a large signature and the letters "F" and "S".

Trots det negativa resultatet kan vi konstatera att likviditeten är fortsatt god. Kostnaderna är, som tidigare nämnts, under budget, trots ökade leasingkostnader och ökade hyreskostnader jämfört med föregående år. Inför 2023 kommer indexering av kostnader och tjänster bli en utmaning.

Strategier och visioner

Styrelsens övergripande mål är att Friskis&Svettis skall återta sin position som den främsta aktören inom träning och välbefinnande i Kungsbacka.

Under våren har en ny strategi för F&S i Kungsbacka tagits fram. I strategin slås fast att vår vision är att 1/ Öka insikten om motionens betydelse för hälsa och välbefinnande 2/ Få så många som möjligt att träna och uppleva rörelseglädje och gemenskap 3/Erbjuda olika former av träningsaktiviteter med F&S värderingar och kvalitet som grund. Med utgångspunkt från detta är vårt huvudmål att få fler och nöjda medlemmar vilket gör att vi behöver satsa på våra lokaler och funktionärer.

I december 2022 antogs en ny strategi för Friskis Riks. Under våren 2023 kommer styrelsen se över vad detta betyder för vår förening.

Vi förutser en fortsatt tuff konkurrens om motionärerna. Det är därför viktigt att vi tillsammans i föreningen kan lyfta fram och marknadsför det som är unikt för Friskis&Svettis och att vi fortsätter bygga på det inför framtiden.

Valberedningen

Vid årsstämman valdes Robert Viberg, Birgitta Gustafsson och Hans Rane till valberedning, med Hans Rane som sammankallande.

Kungsbacka 15 februari 2023

Elisabeth Svernhage

Ordförande, IF Friskis&Svettis Kungsbacka



IF Friskis & Svettis i Kungsbacka

Org. nr 849400-5013

Resultaträkning

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Intäkter		
Medlems- och träningsavgifter Not 2	10 915 121	8 860 396
Bidrag, Pandemistöd	480 470	3 143 011
Övriga rörelseintäkter	529 161	667 607
	<u>11 924 752</u>	<u>12 671 013</u>
Rörelsens kostnader		
Material till försäljning och leasingkostnader	-751 518	-305 552
Utbildning (inkl resekostn)	-167 128	-81 433
Trivsel och funktionärsvård	-67 454	-18 716
Ledararvoden	-497 182	-418 800
Kostnader för anställda Not 1	-3 121 682	-3 191 221
Lokalkostnader	-7 301 629	-6 636 994
Förbrukningsmaterial	-505 613	-627 383
Kläder	-41 714	-37 427
Telefon o porto	-54 821	-45 803
Reklam o PR	-198 359	-181 805
Försäkring	-10 054	-16 541
Avgifter (Stim, Sami, Riksråd)	-588 018	-452 735
Bankkostnader	-81 487	-80 331
Övriga kostnader	-14 475	-7 623
Revisionsarvoden	-29 236	-27 235
Summa kostnader	<u>-13 430 370</u>	<u>-12 129 597</u>
Resultat före avskrivningar	-1 505 618	541 416
Avskrivningar enligt plan Not 3	-327 645	-503 331
Resultat efter avskrivningar	-1 833 263	38 085
Finansiella intäkter och kostnader		
Räntekostnader	<u>-13 617</u>	<u>-8 635</u>
Årets resultat	-1 846 880	29 450

Handwritten mark

Handwritten notes:
P F
ca # A 011

IF Friskis & Svettis i Kungsbacka
849400-5013

6(7)

IF Friskis & Svettis i Kungsbacka

Org. nr 849400-5013

Balansräkning

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Inventarier	Not 3	414 556	742 201
-------------	-------	---------	---------

Omsättningstillgångar

Kundfordringar		21 465	38 655
Klädlager	Not 4	50 318	37 798
Övriga fordringar		237 305	293 443
Interima fordringar		604 584	584 698
Kassa och bank		2 906 879	4 768 087

Summa omsättningstillgångar		3 820 551	5 722 681
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		4 235 107	6 464 882
-------------------------	--	------------------	------------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat		-1 085 560	-1 115 010
Årets resultat		-1 846 880	29 450
Summa eget kapital		-2 932 440	-1 085 560

Långfristiga skulder

Skulder, lån	Not 6	867 793	1 000 000
Summa långfristiga skulder		867 793	1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		192 755	191 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 5	5 474 738	5 553 003
Övriga kortfristiga skulder		559 956	64 304
Skatteansånd	Not 6	72 306	741 910
Summa kortfristiga skulder		6 299 754	6 550 442

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 235 107	6 464 882
---------------------------------------	--	------------------	------------------

Ställda panter

Företagsinteckningar		2 000 000	2 000 000
----------------------	--	-----------	-----------

SA F
S/S

IF Friskis & Svettis i Kungsbäcka

Org. nr 849400-5013

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan. Inventarierna har en avskrivningstakt om 20 %.

Försäljning av varor & träningskort redovisas vid säljtillfället till medlemmen. Hyresintäkter redovisas i den period uthyrningen avser. Periodisering har utförts i enlighet med god redovisningssed.

Not 1	Kostnader för anställda	2022	2021
	Löner inklusive sociala avgifter	3 121 682	3 191 221
	Kostnader för anställda	3 121 682	3 191 221

Not 2 Coronapandemin
Coronapandemin som fortsatt drabbat Sverige och övriga världen innebär även 2022 ett avsevärt intäktsbortfall för föreningen.

Not 3	Inventarier	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 302 740	16 606 004
	Årets anskaffningar	0	330 639
	Årets utrangeringar	0	-1 633 903
	Summa anskaffningsvärde	15 302 740	15 302 740
	Ingående ackumulerade avskrivningar	-14 560 539	-15 691 111
	Årets avskrivningar	-327 645	-503 331
	Årets utrangeringar	0	1 633 903
	Summa ackumulerade avskrivningar	-14 888 184	-14 560 539
	Bokfört restvärde	414 556	742 201

Not 4 Inkurans
Inkurans är avdragen motsvarande 20 % av lagrets anskaffningsvärde.

Not 5	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022	2021
	Förutbetalda intäkter	4 108 321	4 256 376
	Övriga upplupna kostnader	1 366 417	1 296 627
		5 474 738	5 553 003

Not 6	Skulder, lån och skatteansänd	2022	2021
	Förfallotidpunkt, inom 1 år från balansdagen	572 310	741 910
	Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	867 793	1 000 000
		1 440 103	1 741 910

Kungsbäcka den 20 februari 2023

Elisabeth Svernhage
ordförande

Sonja Hönig Schough

Tord Svalstedt

Marina Sjöstr.

Sirpa Ferdell

Ulf Stenbratt

Stefan Almer

Min revisionsberättelse har avgivits 2023-03-07

P-O Pettersson
Godkänd revisor
